
Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1  

Usnesení 
59. schůze rady městského obvodu 
konané dne 19.10.2016 

  

čís. 1447/RMOb-Vit/1418/59 
- 

1473/RMOb-Vit/1418/59 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Petr Dlabal 

starosta 

  
  
  
 

______________________________ 

Leoš Koláček 

místostarosta 

  
  
  
 

  
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 19.10.2016 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

1447/RMOb-Vit/1418/59 OVVaK/RMOb/

0100/16 

Zpráva o kontrole plnění úkolů z minulých schůzí 

rady. 

1448/RMOb-Vit/1418/59 FRaŠ/RMOb/01

23/16 

Udělení výjimky z počtu žáků u ZŠ 

Ostrava-Vítkovice, Šalounova 56 

1449/RMOb-Vit/1418/59 FRaŠ/RMOb/01

25/16 

Rozpočtové opatření - volby do zastupitelstva 

kraje, oprava chodníku podél ul. Rudná 

1450/RMOb-Vit/1418/59 FRaŠ/RMOb/01

18/16 

Souhlas zřizovatele s realizací projektu v OP VVV 

“Šablony pro MŠ a ZŠ I” 

1451/RMOb-Vit/1418/59 FRaŠ/RMOb/01

19/16 

Finanční dar pro spolek 1. Judo club Baník Ostrava, 

z.s. 

1452/RMOb-Vit/1418/59 FRaŠ/RMOb/01

22/16 

Informativní zpráva o vyhlášených dotačních 

titulech a možnostech jejich čerpání za 3. čtvrtletí 

2016 

1453/RMOb-Vit/1418/59 KSDaB/RMOb/

0201/16 

Doplnění usnesení č. 1426/RMOb-Vit/1418/57 ze 

dne 5.10. 2016 k návrhu na opatření v hospodaření 

s byty - zápis z 18. jednání komise bytové 

1454/RMOb-Vit/1418/59 KSDaB/RMOb/

0196/16 

Výpověď nájmu garáže - Fajkus Jaroslav 

1455/RMOb-Vit/1418/59 KSDaB/RMOb/

0197/16 

Oprava chodníku na ul. Rudná – zadání veřejné 

zakázky malého rozsahu na stavební práce 

1456/RMOb-Vit/1418/59 KSDaB/RMOb/

0200/16 

Oprava ul. MK Uzavřená, k.ú. Vítkovice – zadání 

veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 

1457/RMOb-Vit/1418/59 KSDaB/RMOb/

0192/16 

Prodej nepotřebného vyzískaného materiálu 

1458/RMOb-Vit/1418/59 KSDaB/RMOb/

0194/16 

Prodej žulových desek a pronájem schránek v 

kolumbáriu 

1459/RMOb-Vit/1418/59 MaFK/RMOb/0

233/16 

GasNet, s.r.o. - zřízení věcného 

břemene-služebnosti “Reko EPD Ostrava - 

Palkovského” 

1460/RMOb-Vit/1418/59 MaFK/RMOb/0

223/16 

Pronájem části pozemku parc. č. 348/9 v k. ú. 

Vítkovice (pí Porebská) 

1461/RMOb-Vit/1418/59 MaFK/RMOb/0

222/16 

Pronájem části pozemku parc. č. 243/1 v k. ú. 

Vítkovice (p. Hreško) 

1462/RMOb-Vit/1418/59 MaFK/RMOb/0

144/16 

Ukončení NS dohodou a záměr pronájmu pozemku 

parc. č. 404/33 v k. ú. Vítkovice (pí Trenčinová) 

1463/RMOb-Vit/1418/59 MaFK/RMOb/0

218/16 

Pronájem částí pozemku parc. č. 219/21 v k. ú. 

Vítkovice (pod pl. garážemi lok. Sirotčí) 

1464/RMOb-Vit/1418/59 MaFK/RMOb/0

191/16 

Pronájem pozemku parc. č. 176/168 v k. ú. 

Vítkovice (p. Beránek) 

1465/RMOb-Vit/1418/59 MaFK/RMOb/0

230/16 

Doplnění souhlasu se vstupem na pozemky a s 

umístěním a realizací stavby “Cyklotrasa P - 

průchodnost Starobní, Provaznická, Dr. Martínka” 

   



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3  

1466/RMOb-Vit/1418/59 MaFK/RMOb/0

235/16 

Souhlas s umístěním stavby-přístavby vstupního 

zádveří v k.ú.Vítkovice (manželé Grmelovi) 

1467/RMOb-Vit/1418/59 MaFK/RMOb/0

229/16 

Ukončení NS a záměr pronájmu částí pozemků v 

k.ú.Vítkovice (pí Ellerová) 

1468/RMOb-Vit/1418/59 MaFK/RMOb/0

192/16 

Stanovisko k návrhu města směnit pozemky v k. ú. 

Zábřeh-VŽ se společností Alzheimercentrum 

Admin s.r.o. 

1469/RMOb-Vit/1418/59 MaFK/RMOb/0

226/16 

Pronájem částí pozemků v k.ú.Vítkovice (p. 

Juritka) 

1470/RMOb-Vit/1418/59 MaFK/RMOb/0

231/16 

Ukončení NS a záměr pronájmu částí pozemků v 

k.ú.Vítkovice (pí Janková) 

1471/RMOb-Vit/1418/59 MaFK/RMOb/0

227/16 

Pověření správou nemovité věci 

1472/RMOb-Vit/1418/59 MaFK/RMOb/0

221/16 

Ukončení NS dohodou a záměr pronájmu pozemku 

parc. č. 195/265 v k. ú. Vítkovice (pí Krásná) 

1473/RMOb-Vit/1418/59 OVVaK/RMOb/

0101/16 

Podání spolku Zaostřeno na Vítkovice, z.s. č. j. 

VITK/16596/16 

Materiály, které byly odloženy : 
  

 Materiál 
  

Název 

  KSDaB/RMOb/

0195/16 

Babysun s.r.o. - Dohoda o narovnání 

  
OVVaK/RMOb/0100/16 
Zpráva o kontrole plnění úkolů z minulých schůzí rady. 
  
Usnesení číslo: 1447/RMOb-Vit/1418/59 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) bere na vědomí 

  zprávu o kontrole plnění úkolů ze svých minulých schůzí. 
 
FRaŠ/RMOb/0123/16 
Udělení výjimky z počtu žáků u ZŠ Ostrava-Vítkovice, Šalounova 56 
  
Usnesení číslo: 1448/RMOb-Vit/1418/59 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) rozhodla 

  o povolení výjimky z nejvyššího počtu žáků u příspěvkové organizace ZŠ Ostrava-Vítkovice, 

Šalounova 56 pro školní rok 2016/17, a to navýšením počtu žáků v přípravném ročníku o 4 

žáky na celkový počet 19 žáků. 

  

 Vyřizuje: Bc. Milena Rozkošná,  

 Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství 
 

  

 
 
 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4  

FRaŠ/RMOb/0125/16 
Rozpočtové opatření - volby do zastupitelstva kraje, oprava chodníku podél ul. Rudná 
  
Usnesení číslo: 1449/RMOb-Vit/1418/59 
Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) schvaluje 

  rozpočtové opatření na přijetí finančních prostředků na výdaje spojené s volbami do 

zastupitelstva kraje a do 1/3 Senátu Parlamentu ČR 

zvýší se přijaté transfery z VPS SR 

                  pol. 4111      UZ 98193   ORJ 41         o 100 tis. Kč 

zvýší se výdaje 

§ 6115      pol. 5011      UZ 98193     ORJ 19        o 20 tis. Kč 

§ 6115     pol. 5021       UZ 98193     ORJ 19        o 80 tis. Kč 

  

 Vyřizuje: Bc. Milena Rozkošná,  

 Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství 

2) schvaluje 

  rozpočtové opatření na přijetí finančních prostředků z MMO na opravu chodníku podél ul. 

Rudná 

zvýší se převody mezi st. městy a jejich měst. obvody 

§ 6330       pol. 4137     UZ 93    ORJ 41    ORG 507                   o 2.533 tis. Kč 

zvýší se výdaje 

§ 2219      pol. 5171     UZ 93      ORJ 10                                     o 2.533 tis. Kč 

  

 Vyřizuje: Bc. Milena Rozkošná,  

 Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství 
 
FRaŠ/RMOb/0118/16 
Souhlas zřizovatele s realizací projektu v OP VVV “Šablony pro MŠ a ZŠ I” 
  
Usnesení číslo: 1450/RMOb-Vit/1418/59 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) souhlasí 

  s realizací projektu předloženého žadatelem Mateřská škola Ostrava-Vítkovice, Prokopa 

Velikého 37, příspěvková organizace v rámci výzvy  “Podpora škol formou pojektů 

zjednodušeného vykazování - Šablony pro MŠ a ZŠ I” Operačního programu Výzkum, vývoj a 

vzdělávání a s přijetím neinvestiční dotace schválené poskytovatelem dotace MŠMT ve výši 

506 804,- Kč. 

  

 Vyřizuje: Bc. Milena Rozkošná,  

 Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství 
 

  

 
 
 
 
 
 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5  

FRaŠ/RMOb/0119/16 
Finanční dar pro spolek 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 
  
Usnesení číslo: 1451/RMOb-Vit/1418/59 
Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) rozhodla 

  o poskytnutí finančního daru pro spolek 1. Judo club Baník Ostrava, z.s., Jaroslava Misky 

71/11, Dubina, 700 30 Ostrava, IČ: 27015891 ve výši 10 tis. Kč; 

  

 Vyřizuje: Bc. Milena Rozkošná,  

 Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství 

2) schvaluje 

  rozpočtové opatření: 

- zvýší se financování na pol. 8115 ORJ 41     o      10 tis. Kč 

- zvýší se výdaje na § 3419 pol. 5222 ORJ 41 o      10 tis. Kč 

  

 Vyřizuje: Bc. Milena Rozkošná,  

 Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství 

3) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu darovací smlouvy dle tohoto usnesení. 
 
FRaŠ/RMOb/0122/16 
Informativní zpráva o vyhlášených dotačních titulech a možnostech jejich čerpání za 
3. čtvrtletí 2016 
  
Usnesení číslo: 1452/RMOb-Vit/1418/59 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) bere na vědomí 

  informativní zprávu o vyhlášených dotačních titulech a možnostech jejich čerpání za 3. čtvrtletí 

2016 uvedené v důvodové zprávě a v předložené příloze č. 1 tohoto materiálu. 
 
KSDaB/RMOb/0201/16 
Doplnění usnesení č. 1426/RMOb-Vit/1418/57 ze dne 5.10. 2016 k návrhu na opatření v 
hospodaření s byty - zápis z 18. jednání komise bytové 
  
Usnesení číslo: 1453/RMOb-Vit/1418/59 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) rozhodla 

  doplnit část svého usnesení č. 1426/RMOb-Vit/1418/57 ze dne 5.10.2016, týkající se zařazení 

žadatele do seznamu uchazečů o pronájem bytu dle předloženého zápisu z 18. jednání komise 

bytové ze dne 29.9.2016 z čl. 8. “Zamítnuté žádosti” do čl. 6. “Zařazení do seznamu žadatelů o 

pronájem bytu s podmínkou opravy bytu na vlastní náklady” 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru KSDaB 
 

  

 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6  

KSDaB/RMOb/0196/16 
Výpověď nájmu garáže - Fajkus Jaroslav 
  
Usnesení číslo: 1454/RMOb-Vit/1418/59 
Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) bere na vědomí 

  ukončení nájemního vztahu ke dni 31.12.2016, podaném dne 16.9.2016 panem 

XXXXXXXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXX, bytem XXXXXXX XXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXX, který je na základě Smlouvy o nájmu nebytových prostor 

ev.č.  7/2002 ze dne 7.10.2002 nájemcem garáže o rozloze 21,30 m2  na ul. Erbenova, stojícím 

na pozemku p.č. 480/25, k.ú. Vítkovice, obec Ostrava; 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru KSDaB 

2) rozhodla 

  o záměru pronájmu garáže na ul. Erbenova  na dobu neurčitou: 

•  

budova bez čp/če – garáž o rozloze 21,30 m2, stojící na pozemku parc.č. 480/25, zast. pl. a 

nádvoří, k.ú. Vítkovice, obec Ostrava na ul. Erbenova; 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru KSDaB 

3) ukládá 

  odboru KSDaB a odboru OVVaK zveřejnit záměr pronájmu dle zásad zákona č. 128/2000 Sb. 

o obcích v platném znění. 
 
KSDaB/RMOb/0197/16 
Oprava chodníku na ul. Rudná – zadání veřejné zakázky malého rozsahu na stavební 
práce 
  
Usnesení číslo: 1455/RMOb-Vit/1418/59 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) rozhodla 

  uzavřít smlouvu na zakázku malého rozsahu na stavební práce na provedení díla “Oprava 

chodníku na ul. Rudná” se společností STAVIA - silniční stavby, a.s., se sídlem Střádalů 

631/47, 718 00  Ostrava-Kunčičky, IČO: 258 64 092, zapsanou v obchodním rejstříku KS v 

Ostravě, oddíl B, vložka 2384, zastoupenou místopředsedou představenstva Ing. Františkem 

Kročilem za nabídkovou cenu 3 301 723,35 Kč včetně DPH; 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru KSDaB 

2) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu smlouvy o dílo dle bodu 1. tohoto usnesení. 

  
 

  

 
 
 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7  

KSDaB/RMOb/0200/16 
Oprava ul. MK Uzavřená, k.ú. Vítkovice – zadání veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce 
  
Usnesení číslo: 1456/RMOb-Vit/1418/59 
Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) rozhodla 

  uzavřít smlouvu na zakázku malého rozsahu na stavební práce na provedení díla “Oprava ul. 

MK Uzavřená, k.ú. Vítkovice” se společností DAV, a.s., se sídlem Zengrova 510/19, 703 

00  Ostrava-Vítkovice, IČO: 005 75 381, zaspanou v obchodním rejstříku KS v Ostravě, oddíl 

B, vložka 81, zastoupenou Petrem Kašovským, místopředsedou představenstva za nabídkovou 

cenu  1 092 966,17 Kč včetně DPH; 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru KSDaB 

2) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu smlouvy o dílo dle bodu 1. tohoto usnesení. 
 
KSDaB/RMOb/0192/16 
Prodej nepotřebného vyzískaného materiálu 
  
Usnesení číslo: 1457/RMOb-Vit/1418/59 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) bere na vědomí 

  žádost paní XXXXX XXXXXXXXX, trv. bytem XXXXXXX XXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXX ze dne 3.10.2016 o odkoupení dlažby; 

2) rozhodla 

   prodat nepotřebný materiál: 

• paní XXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX , trv. bytem XXXXXXX 

XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX 50 ks dlažby o velikosti 30 x 30 cm za 4,00 

Kč/ks vč. DPH; 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru KSDaB 

3) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu smlouvy dle bodu 2. tohoto usnesení. 
 
KSDaB/RMOb/0194/16 
Prodej žulových desek a pronájem schránek v kolumbáriu 
  
Usnesení číslo: 1458/RMOb-Vit/1418/59 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) bere na vědomí 

  žádosti o koupi černé žulové krycí desky a o pronájem schránky v kolumbáriu, vše na 

veřejném pohřebišti na adrese Závodní 78, Ostrava-Vítkovice; 

  

 

 
 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 8  

2) rozhodla 

  1) prodat černou nápisovou žulovou  desku kryjící samostatnou  schránku kolumbária, 

žadatelům: 

a) p. XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXX, trv. bytem 

XXXXXXXXXXXX XXX XXXXXXX XXX XXXXXXXXXX 

b) pí XXXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXX, trv. bytem XXXXXXXXXX 

XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX 

c) pí XXXX XXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXX, trv. bytem XXXXXXXXXXX 

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX 

d) pí XXXXXXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXX, trv. bytem XXXXXXXX 

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX 

e) pí XXXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trv. bytem XXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX 

     každému v ceně 12 603,00 Kč (10 415,70 Kč a DPH ve výši 21% činí 2 187,30 Kč) 

2) kupujícím, uvedeným  v  bodu 2. tohoto usnesení, pronajmout schránku v kolumbáriu na 

veřejném pohřebišti, na pozemku parc.č. 192/1, ost. pl., k.ú. Vítkovice: 

a) p. XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXX, označenou jako 2A 4 

b) pí XXXXXX XXXXXXXXX, označenou jako 2C 3 

c) pí XXXX XXXXXXXXXXXX, označenou jako 2A 2 

d) pí XXXXXXXXX XXXXXXXXX, označenou jako 2B 1 

e) pí XXXXXX XXXXXXXXX, označenou jako 2A 1 

nájemní smlouvu uzavřít na dobu určitou 10 let, od 1.11.2016 do 31.10.2026. Nájemné včetně 

služeb ve výši 50,00 Kč/rok; 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru KSDaB 

3) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu kupních i nájemních smluv, uzavřených dle bodu 2. tohoto 

usnesení. 
 
MaFK/RMOb/0233/16 
GasNet, s.r.o. - zřízení věcného břemene-služebnosti “Reko EPD Ostrava - 
Palkovského” 
  
Usnesení číslo: 1459/RMOb-Vit/1418/59 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) bere na vědomí 

  splnění podmínek Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene č. OMaFK/03/2014, 

uzavřené dne 02.09.2014; 

2) rozhodla 

  uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene-služebnosti s právnickou osobou GasNet, s.r.o., se 

sídlem Ústí nad Labem, Klíšská 940, PSČ 40117, IČ: 272 95 567, zapsaná v obchodním 

rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 23083, oprávněným 

ze služebnosti; 

•  

již se zřídí oprávněnému - vlastníku EPD skříně s vnitřní technologií, která je součástí 

stavby označené názvem „Reko EPD Ostrava - Palkovského“  (dále jen plynárenské 

zařázení) - právo odpovídající věcnému břemeni - služebnosti - spočívající v  
o  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 9  

právu mít zřízeno a provozovat na části pozemku parc. č. 455/68, ost.pl., k.ú. 

Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, plynárenské zařízení,  
o  

právu vstupovat a vjíždět na část pozemku parc. č. 455/68, ost.pl., k.ú. Zábřeh-VŽ, 

obec Ostrava, část obce Vítkovice, v souvisloseti se zřízením, stavebními úpravami, 

opravami, provozováním a odstraněním plynárenského zařízení, 

v rozsahu daném geometrickým plánem č. 1977-795/2016  

•  

a již se zřídí povinnost zřizovatele – SMO MOb Vítkovice - vlastníka shora uvedeného 

pozemku - trpět na části tohoto pozemku stavbu a činnosti odpovídající oprávnění, jak je 

uvedeno shora. 

Služebnost bude zřízena na dobu neurčitou na shora uvedené části části pozemku, za 

jednorázovou úhradu ve výši 7.187,40,- Kč, včetně DPH, stanovenou dle Metodického postupu 

k oceňování věcných břemen (služebností) schváleným Radou MOb Vítkovice US. č. 

3337/RMOb-Vit/1014/111, dne 25.06.2014; 

  

 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek,  

 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 

3) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu smlouvy dle tohoto usnesení. 
 
MaFK/RMOb/0223/16 
Pronájem části pozemku parc. č. 348/9 v k. ú. Vítkovice (pí Porebská) 
  
Usnesení číslo: 1460/RMOb-Vit/1418/59 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) rozhodla 

  a. 

pronajmout část pozemku parc. č. 348/9, zahrada, o výměře 95,60 m2, k. ú. Vítkovice, 

obec Ostrava,  dle zákresu ve snímku katastrální mapy část a), paní XXXXX 

XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXX XX XX XXXX XX XX XX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XX. 

b. 

nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou, s jednoroční výpovědní lhůtou, vždy k 1. 

říjnu kalendářního roku, nájemné ve výši 10,- Kč/m2/rok; 

  

     Vyřizuje:     Ing. Robert Šimek,  

                   Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 

2) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu nájemní smlouvy dle bodu 1. tohoto usnesení. 
 
MaFK/RMOb/0222/16 
Pronájem části pozemku parc. č. 243/1 v k. ú. Vítkovice (p. Hreško) 
  
Usnesení číslo: 1461/RMOb-Vit/1418/59 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) rozhodla 

  pronajmout část pozemku parc. č. 243/1, zahrada, o výměře 71,90 m2, k. ú. Vítkovice, obec 

Ostrava,  dle zákresu ve snímku katastrální mapy část č. 22, panu XXXXXXXXX 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 10  

XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXX XX XX XXXX XX XX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX 

Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou, s jednoroční výpovědní lhůtou, vždy k 1. říjnu 

kalendářního roku, nájemné ve výši 10,- Kč/m2/rok; 

  

 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek,  

 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 

2) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu nájemní smlouvy dle bodu 1. tohoto usnesení. 
 
MaFK/RMOb/0144/16 
Ukončení NS dohodou a záměr pronájmu pozemku parc. č. 404/33 v k. ú. Vítkovice (pí 
Trenčinová) 
  
Usnesení číslo: 1462/RMOb-Vit/1418/59 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) souhlasí 

  s ukončením nájemní smlouvy č. 8510702623 ze dne 30.10.2006, včetně dodatku č. 1 ke 

smlouvě č. 8510702623 o nájmu pozemku ze dne 26.03.2008 a dodatku č. 2 k nájemní 

smlouvě č. 8510702623 ze dne 17.04.2013, na pronájem pozemku parc. č. 404/33, zast. pl. a 

nádvoří, o výměře 20,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, uzavřené s nájemcem paní 

XXXXXX XXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXX XX XX 

XXXXX XX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, a to dohodou k 

30.11.2016; 

  

 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek,  

 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 

2) rozhodla 

  o záměru pronajmout pozemek parc. č. 404/33, zast. pl. a nádvoří, o výměře 20,00 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava; 

  

 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek,  

 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 

3) ukládá 

  odboru majetkovému a finanční kontroly a odboru organizačnímu, vnitřních věcí a kultury 

tento záměr zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. 
 
MaFK/RMOb/0218/16 
Pronájem částí pozemku parc. č. 219/21 v k. ú. Vítkovice (pod pl. garážemi lok. Sirotčí) 
  
Usnesení číslo: 1463/RMOb-Vit/1418/59 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) rozhodla 

  1. 1. 

a. 

pronajmout část pozemku parc. č. 219/21, zast. pl. a nádvoří, o výměře 8,00 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu ve snímku katastrální mapy část a), panu Josefu 

XXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXX XX XX XXXX XX XX XXXX 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 11  

XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XXX 

b. 

nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou, se tříměsíční výpovědní lhůtou, nájemné ve 

výši 45,- Kč/m2/rok.  

1. 2. 

a. 

pronajmout část pozemku parc. č. 219/21, zast. pl. a nádvoří, o výměře 10,00 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu ve snímku katastrální mapy část b), panu Stanislavu 

XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXX XX XX XXXX XX XX 

XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XXX 

b. 

nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou, se tříměsíční výpovědní lhůtou, nájemné ve 

výši 45,- Kč/m2/rok; 

  

 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek,  

 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 

2) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu nájemních smluv dle bodu 1. tohoto usnesení. 
 
MaFK/RMOb/0191/16 
Pronájem pozemku parc. č. 176/168 v k. ú. Vítkovice (p. Beránek) 
  
Usnesení číslo: 1464/RMOb-Vit/1418/59 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) rozhodla 

  a. 

pronajmout pozemek parc. č. 176/168, zast. pl. a nádvoří, o výměře 20,00 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, panu XXXXXXXX XXXXXXXXX, narX XXXXXXXXXX, 

bytem XX XXXXXX XX XX XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXX XXX XXX 

b. 

nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou, se tříměsíční výpovědní lhůtou, nájemné ve 

výši 45,- Kč/m2/rok; 

  

 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek,  

 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 

2) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu nájemní smlouvy dle bodu 1. tohoto usnesení. 

  
 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 12  

MaFK/RMOb/0230/16 
Doplnění souhlasu se vstupem na pozemky a s umístěním a realizací stavby 
“Cyklotrasa P - průchodnost Starobní, Provaznická, Dr. Martínka” 
  
Usnesení číslo: 1465/RMOb-Vit/1418/59 
Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) souhlasí 

  se vstupem na části pozemků 

•  

parc. č. 177/3, ostatní plocha, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 

•  

parc. č. 177/33, ostatní plocha, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 

za účelem umístění stavby označené názvem “Cyklotrasa P - průchodnost Starobní, 

Provaznická, Dr. Martínka”, a to včetně umístění a realizace stavby. 

 Investorem stavby je statutární město Ostrava. 

Tento souhlas nenahrazuje vyjádření příslušných orgánů státní správy. 

  

 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek,  

 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 
 
MaFK/RMOb/0235/16 
Souhlas s umístěním stavby-přístavby vstupního zádveří v k.ú.Vítkovice (manželé 
Grmelovi) 
  
Usnesení číslo: 1466/RMOb-Vit/1418/59 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) souhlasí 

  se vstupem na pozemek parc. č. 402/20, zahrada, a pozemek parc. č. 402/7, zastavěná plocha a 

nádvoří, vše v k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, a s umístěním stavby - přístavby vstupního 

zádveří k id. 1/4 budovy č. p. 541 - způsob využití bytový dům - na pozemku parc. č. 402/7, 

zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, na adrese Kovářská 3, 

Ostrava-Vítkovice. 

Souhlas se vydává pro vlastníky nemovité věci - id. 1/4 budovy č. p. 541 - způsob využití 

bytový dům - na pozemku parc. č. 402/7, zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec 

Ostrava, na adrese Kovářská 3, Ostrava-Vítkovice, - a investory stavby manžely XXXXXX X 

XXXX XXXXXXXX, on: nar. XXXXXXXXXX, ona: nar. XXXXXXXXXX, oba bytem 

XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXX XXX XXXXXXXXXXXXXX, a to za předpokladu 

splnění následujících podmínek: 

• přístavba vstupního zádveří bude realizována v souladu se stanovenými požadavky 

Útvaru hlavního architekta a stavebního řádu, Magistrátu města Ostrava; 

• přístavba vstupního zádveří bude zaměřena geodetem a zakreslena v geometrickém 

plánu a sloučena do pozemku parc. č. 402/7, zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. Vítkovice, 

obec Ostrava. 

Tento souhlas nenahrazuje vyjádření příslušných orgánů státní správy. 

  

 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek,  

 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 
 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 13  

MaFK/RMOb/0229/16 
Ukončení NS a záměr pronájmu částí pozemků v k.ú.Vítkovice (pí Ellerová) 
  
Usnesení číslo: 1467/RMOb-Vit/1418/59 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) souhlasí 

  s ukončením nájemní smlouvy č. 8520704103 ze dne 15.06.2015 na pronájem části pozemku 

parc. č. 586/1, zahrada, části pozemku parc. č. 586/3, zastavěná plocha a nádvoří, a části 

pozemku parc. č. 586/2, ostatní plocha, o celkové výměře 62,08 m2, vše v k. ú. Vítkovice, obec 

Ostrava, s nájemcem pí XXXXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXX 

XXXXXX XXXXXXX XXX XXX XXXXXXXX, dohodou ke dni 31.10.2016; 

  

 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek,  

 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 

2) rozhodla 

  o záměru pronajmout část pozemku parc. č. 586/1, zahrada, část pozemku parc. č. 586/3, 

zastavěná plocha a nádvoří, a část pozemku parc. č. 586/2, ostatní plocha, o celkové výměře 

62,08 m2, vše v k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě; 

  

 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek,  

 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 

3) ukládá 

  odboru majetkovému a finanční kontroly a odboru organizačnímu, vnitřních věcí a kultury 

tento záměr zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. 
 
MaFK/RMOb/0192/16 
Stanovisko k návrhu města směnit pozemky v k. ú. Zábřeh-VŽ se společností 
Alzheimercentrum Admin s.r.o. 
  
Usnesení číslo: 1468/RMOb-Vit/1418/59 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) rozhodla 

  vydat souhlasné stanovisko k připravovanému návrhu města směnit nemovité věci, a to: 

-  část pozemku p.p.č. 485/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, oddělenou geom. plánem č. 

1982-76/2016 a nově označenou jako pozemek p.p.č. 485/4, ostatní plocha, ostatní 

komunikace, o výměře 620 m2, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, ve 

vlastnictví statutárního města Ostravy, městského obvodu Vítkovice, 

za 

-  část pozemku p.p.č. 487/11, orná půda, oddělenou geom. plánem č. 1982-76/2016 a nově 

označenou jako pozemek p.p.č. 487/16, orná půda, o výměře 258 m2, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec 

Ostrava, část obce Vítkovice, ve vlastnictví Alzheimercentrum Admin s.r.o., 

-  část pozemku p.p.č. 487/11, orná půda, oddělenou geom. plánem č. 1982-76/2016 a nově 

označenou jako pozemek p.p.č. 487/17, orná půda, o výměře 88 m2, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec 

Ostrava, část obce Vítkovice, ve vlastnictví Alzheimercentrum Admin s.r.o., 

-  část pozemku p.p.č. 487/13, orná půda, oddělenou geom. plánem č. 1982-76/2016 a nově 

označenou jako pozemek p.p.č. 487/18, orná půda, o výměře 183 m2, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec 

Ostrava, část obce Vítkovice, ve vlastnictví Alzheimercentrum Admin s.r.o., 

-  část pozemku p.p.č. 487/13, orná půda, oddělenou geom. plánem č. 1982-76/2016 a nově 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 14  

označenou jako pozemek p.p.č. 487/19, orná půda, o výměře 87 m2, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec 

Ostrava, část obce Vítkovice, ve vlastnictví Alzheimercentrum Admin s.r.o., 

za účelem plánované stavby Alzheimercentra Ostrava; 

  

 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek,  

 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 

2) ukládá 

  odboru majetkovému a finanční kontroly zaslat stanovisko dle bodu 1. tohoto usnesení 

statutárnímu městu Ostrava. 
 
MaFK/RMOb/0226/16 
Pronájem částí pozemků v k.ú.Vítkovice (p. Juritka) 
  
Usnesení číslo: 1469/RMOb-Vit/1418/59 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) rozhodla 

  pronajmout níže uvedené části pozemků p. XXXXXXXXX XXXXXXXXX, nar. 

XXXXXXXXXX, bytem XXXXX XXXXXX XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXX, 

vlastníku nemovité věci - jednotky č. 555/1 na pozemku parc. č. 233/9, zastavěná plocha a 

nádvoří, a spoluvlastnického id. 87/352 podílu na společných částech domu - budově č. p. 555 

na pozemku parc. č. 233/9, zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, na 

adrese Sirotčí 68, Ostrava-Vítkovice: 

a. část pozemku parc. č. 233/9, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 58,00 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě. 

Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou, se tříměsíční výpovědní lhůtou; nájemné ve 

výši 45,00 Kč/m2/rok. 

b. část pozemku parc. č. 233/26, zahrada, o výměře 814,60 m2, k. ú. Vítkovice, obec 

Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě. 

Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou, se tříměsíční výpovědní lhůtou; nájemné ve 

výši 6,00 Kč/m2/rok. 

c. část pozemku parc. č. 233/9, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 18,50 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě. 

Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou, se tříměsíční výpovědní lhůtou; nájemné ve 

výši 45,00 Kč/m2/rok; 

  

 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek,  

 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 

2) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu nájemních smluv dle tohoto usnesení. 
 
MaFK/RMOb/0231/16 
Ukončení NS a záměr pronájmu částí pozemků v k.ú.Vítkovice (pí Janková) 
  
Usnesení číslo: 1470/RMOb-Vit/1418/59 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) souhlasí 

  s ukončením nájemních smluv na pronájem níže uvedených částí pozemků s nájemcem pí 

XXXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXX XXXXXX XXX 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 15  

XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, dohodou ke dni 31.10.2016: 

a. nájemní smlouvy č. 8530703552 ze dne 29.04.2011 a Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě 

č. 8530703552 ze dne 09.12.2013 na pronájem části pozemku parc. č. 402/11, zastavěná 

plocha a nádvoří, o výměře 57,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava; 

b. nájemní smlouvy č. 8520703553 ze dne 29.04.2011 a Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě 

č. 8520703553 ze dne 09.12.2013 na pronájem části pozemku parc. č. 402/20, zahrada, o 

výměře 194,20 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava; 

c. nájemní smlouvy č. 8530703554 ze dne 29.04.2011 a Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě 

č. 8530703554 ze dne 09.12.2013 na pronájem části pozemku parc. č. 402/20, zahrada, o 

výměře 6,50 m2, části pozemku parc. č. 402/11, zastavěná plocha a nádvoří, a části 

pozemku parc. č. 402/20, zahrada, o celkové výměře 36,00 m2, vše v k. ú. Vítkovice, obec 

Ostrava; 

  

 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek,  

 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 

2) rozhodla 

  o záměru pronajmout: 

a. část pozemku parc. č. 402/11, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 57,00 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě; 

b. část pozemku parc. č. 402/20, zahrada, o výměře 209,20 m2, k. ú. Vítkovice, obec 

Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě; 

c. část pozemku parc. č. 402/20, zahrada, o výměře 6,50 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 

dle zákresu v katastrální mapě; 

d. část pozemku parc. č. 402/11, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 13,00 m2, a část 

pozemku parc. č. 402/20, zahrada, o výměře 8,00 m2, vše v k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 

dle zákresu v katastrální mapě; 

  

 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek,  

 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 

3) ukládá 

  odboru majetkovému a finanční kontroly a odboru organizačnímu, vnitřních věcí a kultury tyto 

záměry zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. 
 
MaFK/RMOb/0227/16 
Pověření správou nemovité věci 
  
Usnesení číslo: 1471/RMOb-Vit/1418/59 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) pověřuje 

  odbor komunálních služeb, dopravy a bytový správou nemovité věci: 

• budovy bez čp/če - způsob využití garáž - na pozemku parc. č. st. 3929, zastavěná 

plocha a nádvoří, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice. 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru KSDaB 
 

  

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 16  

MaFK/RMOb/0221/16 
Ukončení NS dohodou a záměr pronájmu pozemku parc. č. 195/265 v k. ú. Vítkovice 
(pí Krásná) 
  
Usnesení číslo: 1472/RMOb-Vit/1418/59 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) souhlasí 

  s ukončením nájemní smlouvy č. 8510702522 ze dne 17.05.2006, včetně dodatku č. 1 ke 

smlouvě č. 8510702522 o nájmu pozemku ze dne 25.02.2008 a dodatku č. 2 k nájemní 

smlouvě č. 8510702522 ze dne 21.10.2013, na pronájem části pozemku parc. č. 195/40, ostatní 

plocha, o výměře 18,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, uzavřené s nájemcem paní 

XXXXXXXXXX XXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem Na XXXXXX XX XX XXX 

XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, a to dohodou k 31.12.2016 

  

 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek,  

 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 

2) rozhodla 

  o záměru pronajmout pozemek parc. č. 195/265, zast. pl. a nádvoří, o výměře 19,00 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava; 

  

 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek,  

 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 

3) ukládá 

  odboru majetkovému a finanční kontroly a odboru organizačnímu, vnitřních věcí a kultury 

tento záměr zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. 
 
OVVaK/RMOb/0101/16 
Podání spolku Zaostřeno na Vítkovice, z.s. č. j. VITK/16596/16 
  
Usnesení číslo: 1473/RMOb-Vit/1418/59 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) bere na vědomí 

  předložené podání č.j. VITK/16596/16 spolku Zaostřeno na Vítkovice, z.s. s konstatováním, že 

bylo řádně prošetřeno a ve stanovené lhůtě; 

2) ukládá 

  předsedovi komise bezpečnosti a veřejného pořádku projednat podání č. j. VITK/16596/16 

spolku Zaostřeno na Vítkovice, z. s. včetně projednání, zda v této souvislosti došlo členem 

komise k porušení jednacího řádu komisí čl. 3, odst. 5 a zasláním stanoviska komise 

bezpečnosti a veřejného pořádku radě MOb s případným návrhem dalšího postupu k řešení. 

  
 

  
 

 


